

Unidade Pernambuco

**APRESENTAÇÃO DE PREÇOS**

1 MÊS			
Descrição	QUANTIDADE	Valor unitario	Valor total
ACUCAR CRISTAL 1 kg - OLHO D'AGUA	270	R\$ 4,98	R\$ 1.344,60
CAFE 250g TRADICIONAL ALMOFADA - SANTA CLARA	60	R\$ 9,65	R\$ 579,00
<b>SOMADOS:</b>			R\$ 1.923,60

12 MESES			
Descrição	QUANTIDADE	Valor unitario	Valor total
ACUCAR CRISTAL 1 kg - OLHO D'AGUA	3240	R\$ 4,98	R\$ 16.135,20
CAFE 250g TRADICIONAL ALMOFADA - SANTA CLARA	720	R\$ 9,65	R\$ 6.948,00
<b>SOMADOS:</b>			R\$ 23.083,20

**ORÇAMENTO 101925**


Cliente: RECIFE CAMARA MUNICIPAL  
 CNPJ: 08.903.189/0001-34  
 Endereço: RUA PRINCESA ISABEL, 410  
 Bairro: BOA VISTA  
 Cidade: RECIFE  
 CEP:  
 Fone:  
 Prazo entrega: 2 dias úteis  
 Cond. pgto: CREDITO EM CONT  
 Orçamento Valido até: 30 dias

26/05/2023

QTD ITENS	2	FRETE	0,00
<b>VALOR TOTAL</b>		<b>R\$ 1.923,60</b>	


**ITENS:**

**ACUCAR CRISTAL 1 kg - OLHO D'AGUA**



COD	07993	QTD	270
UNIT	4,98	SUBTOTAL	1.344,60

**CAFE 250g TRADICIONAL ALMOFADA - SANTA CLARA**



COD	05937	QTD	60
UNIT	9,65	SUBTOTAL	579,00

22.096.201/0001-39  
 FORTPEL Comercio de Descartaveis S.A.  
 Rua da Linha, 3370 - Co. 100  
 MIRUEIRA - C.T.M. 100  
 PAULISTA-PE

Responsavel: gerente Alisson Lustosa :

*Alisson Lustosa Ferreira*